
Výpis usnesení zastupitelstva obce Moldava 

ze dne 14. dubna 2010 
 

 

Usnesení č. 446/ 2010: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje program veřejného zasedání zastupitelstva dne 

14.4.2010. 

 

Usnesení č. 447/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje uzavření nájemní smlouvy s Pozemkovým 

fondem ČR na pronájem pozemků p.č. 110/1 o výměře 17614 m
2
 a p.č. 110/3 o výměře 

277 m
2
, v k.ú. Moldava a zplnomocňuje místostarostu Tomáše Tvrdíka k vedení jednání 

a uzavření nájemní smlouvy. 

 

Usnesení č. 448/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje podání žádosti na Pozemkový fond ČR o 

bezúplatný převod st.p.č. 266 o výměře 14 m
2
, v k.ú. Moldava a zplnomocňuje 

místostarostu Tomáše Tvrdíka k vedení jednání a uzavření smlouvy. 

 

Usnesení č. 449/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasného stanoviska s pořádáním 

cyklistických závodů – V. ročník memoriálu Fanyho Stelzera – dne 26.6.2010 pro 

pořadatele Romana Jirušku, bytem Nové Město 77, Moldava s tím, že na webových 

stránkách závodu bude umístěno logo obce Moldava. 

 

Usnesení č. 450/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasného stanoviska s pořádáním 

cyklistických závodů – Nightride – dne 29.5.2010 pro pořadatele František Kýhos, 

bytem U hadích lázní 1178/56, Teplice s tím, že pořadatel si je povinen pro pořádání 

závodů vyjednat souhlasy vlastníků soukromých pozemků. 

 

Usnesení č. 451/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava prozatím neschvaluje vydání souhlasu s umístěním stavby 

„Cínovec-kabelové vedení VN, propoj Nové Město“ do pozemku p.č. 352/1 v k.ú. Nové 

Město Moldava a prozatím neschvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene pro uvedenou stavbu. ZO ukládá vedení obce provést jednání se 

společností IaC Energo Děčín za účelem vyjednání lepších finančních podmínek pro 

udělení souhlasu a zřízení věcného břemene. 

 

Usnesení č. 452/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje pořízení virtuálních fotografií obce, které budou 

umístěny na webových stránkách www.moldava.cz, od společnosti Galileo Corporation 

s.r.o. za cenu 10.000,- Kč bez DPH. 

 

Usnesení č. 453/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje složení redakční rady „Moldavského 

zpravodaje“ : šéfredaktorka Eva Kardová, redaktor Tomáš Tvrdík a ponechává na 

zvážení redakční rady, kdo bude jejím dalším členem. Činnost v redakční radě je 

bezplatná. 

 



Usnesení č. 454/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání potvrzení o existenci stavby „Osecká 

chata“ na st.p.č. 73/1, 73/2 a 75 v k.ú. Nové Město u Mikulova a potvrzení, že budova je 

od svého vzniku využívána pro ubytovací účely. 

 

Usnesení č. 455/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje prodej cisternové automobilové stříkačky Š-706 

CAS 25, rz TP 78-82 společnosti Agrimex HB, spol. s r.o., se sídlem Fojtovice 173, 417 41  

Krupka za částku 25.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 456/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava neschvaluje poskytnutí návratné půjčky ve výši 100.000,- 

Kč paní Evě Vodrážkové, bytem Moldava 79. 

 

Usnesení č. 457/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava souhlasí se studií výstavby kabinkové lanové dráhy 

Oldřichov-Bouřňák, která byla vypracována Vladimírem Šimkem (SIMEKCONSULT). 

 

Usnesení č. 458/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje provedení poptávky a v případě příznivých 

finančních podmínek i nákup LED solárního veřejného osvětlení pro obec Moldavu. 

 

Usnesení č. 459/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje zastřešení odstavné plochy za budovou Obecního 

úřadu. 

 

Usnesení č. 460/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje nákup nové barevné laserové tiskárny A3, která 

bude využívána v běžném provozu kanceláře OÚ a pro tisk občasníku  „ Moldavský 

zpravodaj“. 

 

Usnesení č. 461/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje revokaci usnesení č. 129/2007 ze 6.září 2007 a od 

příštího jednání zastupitelstva se nebude uvádět v zápisech jmenovitý výsledek 

hlasování zastupitelů. 

 


